

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «<u>//</u> » июня 2020 года № <u>*26.9*</u> пгт. Свободный

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа ЗАТО Свободный на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный Свердловской области,

постановляю:

- 1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа ЗАТО Свободный на 2020 год (прилагается).
- 2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный (адм-затосвободный.рф).
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Свободный И.И. Маевского.

Исполняющий обязанности Главы администрации городского округа ЗАТО Свободный



В.Р. Фасахов